舞 教 総 第 17 号

令和 5 年 4 月 18 日

舞鶴市議会議長

上 羽 和 幸 様

                                            舞鶴市教育委員会

                                                 教育長 廣 瀬 直 樹

                          （公 印 省 略）

 議案説明員の委任の変更について(通知)

みだしのことについて、令和5年 4月 1日から下記のとおり変更しましたので通知

します。

記

                 変更前        変更後

教育委員会指導理事    廣 瀬 直 樹    秋 原 栄 人

（教育振興部）

教育振興部長       濵 野   滋    志 賀 洋 一

教育総務課長       松 岡 幸 治    瀬 野   薫

学校教育課長       坂 根 久 喜    日下部   亘

学校教育課主幹      瀬 野   薫    水 嶋 晶 子